

Dodávateľ: Školský internát Nám A Hlinku 76 034 01 Ružomberok	IČO: 00163767 DIČ/IČ DPH: 2021475863 Číslo účtu: 8339596110/5600	FAKTÚRA č. 9/2011/2	Číslo objednávky Zmluva
Peňažný ústav: Banka Dexia a s		Konštantný symbol	

Prijemca:	Odberateľ:	Katastrálny úrad v Ž i l i n e Správa katastra Nám A Hlinku 74 034 01 Ružomberok
Konečný prijemca: <i>E</i>		

Spôsob dopravy: <i>28.01.2011</i>	IČO: 3780895	DIČ/IČ DPH: 2021618137
Miesto určenia: <i>Ing. Melkm</i>	Dátum vyhotovenia: 19 1 2011	Dátum splatnosti: ihneď
	Vznik daňovej povinnosti:	

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: spis č.: zo dňa

Druh tovaru - služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
----------------------	------------	----------	--------------------------	---------------------

Fakturuje Vam za vodné, stočné - mesiac december 2010
pre Váš objekt KÚ v Žiline, Správa katastra Ružomberok, Nám A Hlinku č 74 v celkovej sume 337,97 EUR

R o z p i s

187m3 x 0,7137/vodné/ = 133,46
187 m3 x 0,8051/stočné/ = 150,55

spolu : 284,01 EUR + 19 % DPH
k úhrade : 337,97 EUR

Školský internát
Námestie A. Hlinku 76
034 01 Ružomberok
č. účtu: 8339596110/5600
IČO:00163767 DIČ:2021475863

Miloševičová

Vystavil: **Mgr K Gombáriková**
Pečiatka a podpis: **riaditeľka ŠI**

Počet príloh: **1**

Konverzný kurz: **30,1260**

Celková cena bez DPH:	284,01	
Celková DPH:	53,96	
Zaokrúhlenie:	-	
Celkom s DPH:	337,97	
Mena:		



Vodárenská spoločnosť Ružomberok, a.s.

Pri Váhu 6, 034 06 Ružomberok

IČO: 36672271 DIČ: 2022239043 IČ DPH: SK2022239043

Peňažný ústav: Dexia banka Slovensko a.s., pobočka Ružomberok, číslo účtu 8339284002/5600

Okr. súd Žilina, odd.: Sa, vložka č. 10545,

Dátum vystavenia: 31.12.2010

Dátum splatnosti: 22.01.2011

Dátum odoslania: 05.01.2011

Dátum dodania tovaru: 31.12.2010

Číslo faktúry: 70801770

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Školský internát
NÁM. A.HLINKU 76
034 01 RUŽOMBEROK

Odberateľ:

Školský internát

NÁM. A.HLINKU 76
034 01 RUŽOMBEROK

IČO: 00163767

IČ DPH:

Číslo odberu	Odpočet Od-Do	Párovacie č. faktúry	Číslo vodomery	Stav vodomery Od - Do	%	Fakturovaný objem [m3]	Sadzba za vodné [EUR/m3]	Fakturované vodné [EUR]	Sadzba za stočné [SK/m3]	Fakturované stočné [EUR]	Fakturované bez DPH [EUR]	K úhrade
7051-940-0	30.11.10 - 31.12.10	701005347	----	0-0	0,0	88	0,0000	0,00	0,8051	24,2544	70,85	70,85
Odborné miesto: NÁM. A.HLINKU, RUŽOMBEROK trasa: 104 MZ-Janiga/14 Poznámka: Paušál DPH: 13,46 EUR												
Výpočet redukovanej plochy: Plocha A 1640m2x0,9=1476m2												
Výsledná plocha: 1476 m2 Úhm zrážok za obdobie: 0,703 m Vypočítaný objem zrážok: 1038 m3												
3051-940-0	30.11.10 - 31.12.10	701005368	1065175	63529 - 64037	100,0	321	0,7137	21,5009	0,8051	24,2544	258,44	487,53
Odborné miesto: NÁM. A.HLINKU, RUŽOMBEROK trasa: M104 Janiga/014 Poznámka: Odečet strojkem DPH: 92,63 EUR												
3051-940-100	30.11.10 - 31.12.10	701005369	0	35491 - 35678	100,0	187	0,7137	21,5009	0,8051	24,2544	150,55	284,02
Odborné miesto: NÁM. A.HLINKU, RUŽOMBEROK trasa: M104 Janiga/015 Poznámka: odpočtom DPH: 53,96 EUR												

Cena vodného vrátane DPH: 0,8493 EUR (25,5860 SK)/m3

Cena stočného vrátane DPH: 0,9581 EUR (28,9637 SK)/m3

Vystavil: Eva Molnárová

VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ
RUŽOMBEROK, a.s.
Ružomberok

Eva Molnárová

SUMA: Vod: 508 m3 362,56 EUR
Sto: 1596 m3 172,02 EUR 479,84 EUR

DPH: Sadzba	Základ	Čiastka
0 %	0,00	0,00
14 %	0,00	0,00
19 %	842,40	160,05
Spolu:	842,40	160,05

VODNÉ + STOČNÉ:

DPH:

842,40 EUR

160,05 EUR

Zaokrúhlenie: 0,00 EUR

K ÚHRADE PO ZAOKRÚHLENÍ: 1 002,45 EUR